Prefeitura Municipal de Laranjal - PR – Rua Pernambuco, Centro, 501, CEP: 85.275-
000 Fone: (42) 3645-1149

PORTARIA Nº 52/2020

SUMULA: Designa servidor efetivo a cargo em comissão de Chefe de

Divisão e dá outras providências.

Prefeito Municipal de Laranjal Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais resolve:

Designar,

Art. 1º - Fica designada a servidora, ELIANE MOREIRA DOS

SANTOS, portadora do CPF:078.227.459-56, ocupante do cargo efetivo

para o cargo em comissão de Chefe de Divisão – da Saúde Símbolo   CC3.

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjal, aos 20 dias do mês de Janeiro

de 2020.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA

Prefeito Municipal